ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2019 г. N 738

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 13 НОЯБРЯ 2006 Г. N 675

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 13

ноября 2006 г. N 675 "О нормах снабжения

вещевым имуществом отдельных категорий

курсантов и гражданского персонала Военно-

Морского Флота и порядке владения и

пользования вещевым имуществом этими

лицами" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2006, N 47, ст. 4905).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ